
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от  16  февраля  2011 года   № 028-од 

 
О проведении обучения руководителей 

образовательных учреждений по охране труда 
 

В соответствии со ст. 225 ТК РФ, приказа минобразования РФ от 

22.04.1997 № 779 «О порядке обучения и проверки знаний по охране труда 

руководителей и специалистов системы министерства общего и 

профессионального образования РФ», п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести обучение руководителей образовательных учреждений 

Северо-Восточного управления  28 февраля на базе Губернского колледжа. 

2.Ведущему специалисту Пятаевой Т.Д. провести организационную 

работу по проведению обучения руководителей образовательных 

учреждений. 

3.Начальникам территориальных отделов обеспечить явку 

руководителей ОУ на обучение. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Яковлеву Л.Л., 

начальника отдела организации образования. 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


